En eski tarihli Harput ser'iye sicili 181 nu-
maralı sicil olup M.1630-1633 (H.1040-1042) tarihlerine aittir. En
yeni tarihli Harput şer'iye sicili de M. 1819-1835 (H.1235-1250)
tarihlerine ait olup 398 numaralıdır. Toplam sicil sayısı 28'dir"o.
Harput sicillerin bir fotokopisi bugün Diyarbakır Müzesi'nde bu-
lunmakla beraber, asıl nüshalar 1990 yılından itibaren "Ankara
Milli Kütüphane, İbni Sina Okuma Bölümü" bünyesi altına top-
lanarak muhafaza altına alınılliş olup, tasnif çalışmaları halen
devam etmektedir"l.

Zilhicce baş-
ları 1065) tarihli bir vesikaya göre, Malatya'dan Harput'a giderken
yolda katledilmiş olarak bulunan birinin varisleri olmamasından

58. HŞS, 385-471l78.
59. HŞS, 385-311126.
60. HŞS, 385- 132/492.
61. Samsun Şer'iye Sicili, 1759/5 A; Ayrıca bkz. ıbrahim Yılmazçelik, "392 Nu-

maralı Harput Şer'iye Sicili'nin (H. 1260- i264; M. 1844- 1848) Tanıtımı ve Fihristi", Fırat
Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, C.2, S.2, Elazığ 1988, s. 256.

62. HŞS, 385- 112/418.